
 
 

 
ATC 11 PISTOIA 
AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA PISTOIA 11 

 
 

 
 

1 
 

 

Delibera del Comitato di Gestione dell’ATC Pistoia N° 16 del 29 Aprile 2025 

Oggetto: Convenzione ATC Pistoia 11 e Associazioni per le attività di vigilanza 2025-2026 
 

PRESENTI: ANDREINI Antonio, BRUZZANI Alberto, CAFISSI Andrea, FATTORINI Stefano, GIRONI Luca, 
MELI Maurizio, NANNINI Roberto, NOCI Giancarlo, PROCISSI Maurizio, VARINI Luca 

ASSENTI: - 

 
 

Il Comitato di Gestione 

 
PRESO ATTO che la convenzione con le associazioni per la vigilanza venatoria volontaria predisposta 
sulla base del documento “guida” redatto dalla Regione Toscana, già prorogata per un anno, è giunta a 
scadenza; 

PRESO ATTO che nel corso della suddetta convenzione si è evidenziata l’esigenza di apporre delle 
modifiche, non sostanziali, condivise con le associazioni aderenti;   

RITENUTO di dover provvedere in merito, 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 
- di approvare la convenzione con le Associazioni per le attività di vigilanza, come prevista dall’art. 

53 della L.R. 3/94, allegata al presente atto che ne costituisce parte integrante, con decorrenza dal 
1 gennaio 2025 e scadenza al 31/12/2026 e con possibilità di proroga. 

 

F.to in originale 
 

          Il Presidente              Il Segretario  
   Antonio ANDREINI                                                                              Stefano FATTORINI  
 
 

 

 


